

Zamawiający:

„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o.

Ul. Sportowa 8

97-410 Kleszczów

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Świadczenie kompleksowej usługi ratownictwa wodnego w kompleksie basenów w obiekcie „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, ponieważ Zamawiający wprowadził zmiany dot. warunków udziału w postępowaniu. Wyostrzenie warunków spowodowało konieczność wprowadzenia zmian w ofercie przez nas przygotowanej.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i przedłużył termin składania ofert na dzień 12.12.2022r do godz 14:00.

Pytanie nr 2: Dlaczego Zamawiający wprowadził zmiany w SWZ dot. warunków udziału w postępowaniu? Z wyjaśnień jakie Zamawiający opublikował wynika, że to inny Wykonawca wywarł wpływ na Zamawiającego?

Odpowiedź: Potencjalny Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający przeanalizował przekazane dowody i uznał, że faktycznie dotychczasowe zapisy w SWZ nie dają Spółce gwarancji wyboru Wykonawcy, który należycie wykona powierzoną usługę ratownictwa wodnego. Tym samym przychylił się do prośby potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wie, że wprowadzając tego typu zmiany rażąco zawęził grono Wykonawców mogących wziąć udział w postępowaniu przetargowym? Takie działanie naruszyło zasady uczciwej konkurencji art. 16.1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Mając na uwadze dotychczasowe doświadczenie Zamawiającego z którego wynika, że na terenie basenu miały miejsce 2 wypadki, które zakończyły się prawomocnym wyrokiem skazującym za nieumyślne spowodowanie śmierci klientów spółki. Zasadnym jest wprowadzenie fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania tych Wykonawców, w stosunku do których inni Zamawiający rozwiązyali umowy z przyczyn nienależytego wykonania umowy ratownictwa wodnego.

Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o przywrócenie pierwotnej wersji ogłoszenia i warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnia prośby Wykonawcy o przywrócenie pierwotnej wersji ogłoszenia i warunków udziału w postępowaniu, ponieważ priorytetem dla Zamawiającego jest zapewnienie bezpieczeństwa klientów.

Kierownik Zamawiającego